VARILLA DE FIERRO MIROMINA 5/8" X 9M 50.5300 2021.20

209.000 VAR. VARILLA DE FIERRO MIROMINA 1/2" X 9M 32.6700 6828.03

139.000 VAR. VARILLA DE FIERRO MIROMINA 3/8" X 9M 18.2200 2532.58

55.000 UND VARILLA DE FIERRO MIROMINA 1/4" X 9M 7.3400 403.70

SUB-TOTAL

EXONERADA

IGV :

:

:

0.00

0.00

11785.51

S/.

S/.

S/.

ONCE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO  Y 51/100 SOLES.Son:

TOTAL A PAGAR : S/. 11785.51

Fecha de Vencimiento 17/09/2025

OBSERVACIONES

1                       11785.51                   2025-09-17

CUOTA IMPORTE FECHA

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA